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45.83 m²

6.15 m²
Elektro

21.85 m²
Nebenraum

9.41 m²
Heizung

55.05 m²
Unterstand

22.68 m²
Nebenraum

64.17 m²
Gruppenraum

45.52 m²
Gruppenraum

Flur
36.12 m²

WC Personal
3.29 m²
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031 033

18.06 m²

26.03 m²

Büro Leitung
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034

039
Sanitär
19.10 m²
038
Abst.
12.88 m²

15.64 m²
WC D

7.22 m²
WC H (B)

040
Schlafraum
33.17 m²

Flur
128.16 m²
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Teeküche

33.41 m²
Fahrrad
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008 009
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012

013 014

015

016

017

018

019

020

021

022
Putzraum
16.16 m²

026

029

45.26 m²
Gruppenraum

028
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024

025

33.06 m²
Kochen

032
ABST.
10.64 m²

Sanitär
33.46 m²

33.46 m²
Gruppenraum
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24.09.2012

24.09.2012

FAX: 0621-504 4605

DEZERNAT 4 / BEREICH 4-13
RATHAUSPLATZ 20
67059 LUDWIGSHAFEN / Rh.

STADT LUDWIGSHAFEN AM RHEIN
GEBÄUDEMANAGEMENT TEL: 0621-504 4600

OBJEKTNR.

PROJEKTNR.

BL 4-13

PE 4-131

PM 4-132

HT/EL 4-133

OBJEKT / LIEGENSCHAFT PROJEKT / MASSNAHME

GESCHOSSBAUTEIL

PLANINHALT / DARSTELLUNG

DATEIPFAD

GEZEICHNET

MSTB

INDEX

PLOTDATUM

PLANSTAND

PLANGRÖSSE

LAYOUT

PLOTSTIL

ARCHIV PLANNUMMER

BEP

INDEX ÄNDERUNG

ÜBERSICHT

PLANVERFASSER ( EXTERN)NAMEDATUM

BAUEINGABEPLANUNG

LUDWIGSHAFEN UMBAU FÜR 2-JÄHRIGE

ERDGESCHOSS

SW

1:100

architekten 
ingenieure3könig

hauptrstraße 23         67251 freinsheim
tel. 06353.959767     fax  06353.959768

H/B = 841/1189

H/B = 841 / 1189 (1.00m²)

KTS LÖWENZAHN

--

06.09.2012

WEISSDORNHAG 3

GRUNDRISS / SCHNITTE / ANSICHTEN

ANSICHT WEST ANSICHT SÜD

ANSICHT OST ANSICHT NORD

NEU

NEU
ERDGESCHOSS

ANSICHT OST (HOF) SCHNITT C-C

SCHNITT B-B

SCHNITT A-A

BA1.0 001


